Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Северный

	шестой созыв

	Проект РЕШЕНИЯ

	Протокол № 002

	О графике приема населения депутатами Муниципального Совета

	«18» сентября 2019 г.                                                                                   № 008-002-6-2019

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный, Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Установить график приема населения внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный депутатами Муниципального Совета в 2019 году согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Северные вести».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

	Глава муниципального образования,
[bookmark: _GoBack]исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета

В.И.Миронкин

[image: ]

Приложение
к решению Муниципального Совета
от 18.09.2019 № 008-002-6-2019

График приема населения
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный депутатами Муниципального Совета
в 2019 году

	Избирательный округ
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Время приема
	Место проведения

	63
	Демьяна Бедного улица, 22 к.1, 22 к.2, 22 к.3, 24 к.1, 24 к.2, 24 к.3, 26 к.3, 26 к.4, 28 к.1, 28 к.2, 28 к.3, 30 к.1, 30 к.2, 30 к.4, 30 к.5, 30 к.6, 32 к.1, 34;
Культуры проспект, 21 к.1, 21 к.2, 21 к.3, 21 к.4, 23 к.1, 25 к.1, 25 к.3, 25 к.4, 25 к.5, 27 к.1, 29 к.1, 29 к.2, 29 к.3, 29 к.4, 29 к.6, 29 к.7, 31 к.1, 31 к.2;
Просвещения проспект, 53 к.1, 53 к.4, 68 к.1, 68 к.2, 68 к.3, 70 к.1, 70 к.2, 72;
Суздальский проспект, 57, 61, 63 к.3, 65, 67
	Васильев Дмитрий Владимирович
	 Каждый первый вторник месяца с18:00 до 19:00
	пр. Луначарского, д. 80
корп. 1 лит. Б

	Приходько Ирина Николаевна
	Каждый второй вторник месяца с17:00 до 18:00
	пр. Луначарского, д. 80
корп. 1 лит. Б

	Трошин Эдвард Викторович
	Каждая вторая пятница месяца с18:00 до 19:00
	пр. Луначарского, д. 80
корп. 1 лит. Б

	Фокина Анна Евгеньевна
	Каждая третья среда месяца с18:00 до 19:00
	Суздальский пр. д. 61
ПМЦ «Калининский»

	64
	Демьяна Бедного улица, 2 к.1, 2 к.2, 2 к.3, 4 к.1, 6 к.1, 8 к.1, 8 к.2, 10 к.1, 10 к.2, 10 к.4, 12 к.1, 14 к.1, 14 к.2, 14 к.3, 16 к.1, 16 к.2, 18 к.1, 18 к.2
Культуры проспект, 5, 7 к.1, 7 к.2, 9 к.1, 9 к.2, 11 к.1, 11 к.2, 11 к.3, 11 к.5, 11 к.6, 11 к.7, 13, 15 к.1, 15 к.2, 15 к.3, 15 к.6, 15 к.7, 17, 19, 19 к.3
Луначарского проспект, 78 к.1, 78 к.2, 78 к.3, 78 к.5, 80 к.2, 80 к.4, 80 к.5, 82 к.1,
Просвещения проспект, 53 к.3
	Ануфриева Тамара Федоровна
	Каждый четвертый четверг месяца с 16:00 до 17:00
	ул. Демьяна Бедного, д. 12 к. 2
ГБОУ СОШ №172

	Васильев Игорь Михайлович
	Каждая третья пятница месяца с18:00 до 19:00
	пр. Луначарского, д. 80
корп. 1 лит. Б

	Данилов Владимир Иванович
	Каждая четвертая среда месяца
с 18:00 до 19:00
	пр. Луначарского, д. 80
корп. 1 лит. Б

	Камаев Дмитрий Леонидович
	Каждый первый четверг месяца
с 18:00 до 19:00
	пр. Луначарского, д. 80
корп. 1 лит. Б

	Миронкин Вячеслав Игоревич
	Каждая третий понедельник месяца с18:00 до 19:00
	пр. Луначарского, д. 80
корп. 1 лит. Б

image1.png